[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đại Quang, ngày 03 tháng12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12
I.TRỌNG TÂM:
- Chào mừng 80 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024) và 87 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Đại Lộc (9/12/1937-9/12/2024) và Kỷ niệm 125 năm ngày thành lập huyện Đại Lộc (1899-2024). Đại hội chi bộ trường THCS Nguyễn Du lần thứ XIX, nhiệm kì 2025-2027.
- Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch
- Tham gia Hội giảng GVDG cấp huyện ( Hoá, MT, T Anh, GDTC)
- Sinh hoạt chuyên đề cụm lần 2 ( Nghệ thuật-MT)
- Khảo khát HSG lần 1
- Ôn tập, kiểm tra CK2

	Tuần
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Người t/ hiện

14
02/12-07/12
	-Thi GVDG cấp huyện

-Họp HĐSP
	2-6/12

5/12

	C Thiên, Hoa, Hân, Kim
HĐSP

15
09/12-14/12

	-Khảo sát HSG lần 1
-Tổng kết GVG cấp huyện
-Tổ chức Giải Thể thao CBVC
-Đón đoàn kiểm tra PCGD Tỉnh
-Hoàn thiện đề cương ôn tập CK1
	9-14/12
12/12
12/12
13/12
14/12
	GVBM
HT,GV dự GVG
CBVC
HT, Ngà, Ni
Theo phân công

16
16/12-21/12
	-Hoàn thành đề kiểm tra CK1
- Tổ chức sinh hoạt chuyên môn cụm liên trường môn MT
-Kiểm tra các lớp về xây dựng lớp xanh-sạch
-ĐẠI HỘI CHI BỘ
	17/12
19/12

19/12

22/12
	Theo phân công
Tổ TA-NT

Theo QĐ

Theo KH

17
23/12-28/12
	-Ôn tập, kiểm tra CK1
-Sinh hoạt chuyên môn cấp huyện
	23-28/12
24/12
	Theo lịch
HT

18
30/12-4/1/25
	-Kiểm tra CK1
-Tổ CM hoàn thiện các chuyên đề, kiểm tra nội bộ HK1
-Kiểm kê  2024
	30-4/1
31/12

31/12
	Theo lịch
TTCM

Theo phân công

Trên đây là lịch công tác tháng 12/2024 của Trường THCS Nguyễn Du.
(Nội dung điều chỉnh nhà trường sẽ được thông báo lên nhóm zalo,lịch công tác)
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	-PGD,UBND xã(b/c)
- CBCNV (t/h)
- Lưu: VT.

          Nguyễn Thị Hải Vân